十建管 (⒛22)7号

关于表彰 ⒛21年度创建全国文明城市 (卫生

城市复审)建筑工程先进单位的通报

城区各工程参建单位 :

在 2021年 第七届全国文明城市创建暨卫生城市复审 作

中,城 区各建筑工地参建单位积极响应号召,投  了大量的人力、

物力、财力,按照文明城市创建、卫生城市复审标准和行业管

理要求,进一步提升建筑工地文明施工管理水平、工地围挡公

益广告刊播质量、从业人员文明素养,圆 满完成了各项工作任

务,树立了良好的行业形象。为总结经验、表彰先进、树立榜

样,持续以高质量、高标准落实建筑工地管理工作,不 断巩固

建筑 地创建成果,持续推进建筑工地创建全国文明典范城市

相关工作的落实。经研究决定,市建管处对 ⒛21年度创建全国

文明城市 (卫 生城市复审)建筑工程先进单位给予通报表扬 (见

附件 )。

希望获表扬的建筑工地企业戒骄戒躁、再接再厉,全市各

工程参建企业要以受表彰企业为榜样,学 习借鉴受表彰企业的

先进做法及经验,创先争优,继续为城市发展做出积极贡献。

特此通报。

附件:⒛21年度创建全国文明城市 (卫 生城市复审)建筑

工程先进单位表彰名单

、
'''

十堰市

202 年

抄报:市住建局

十堰市建设工程管理处办公室 ⒛22年 2月 ” 日印发

(公开 ) 共印 50饣冫

附件 :

zO21年度创建全国文明城市 (卫生城市复审 )

建筑工程先进单位表彰名单

1、 项目名称

建设单位

施工单位

2、 项目名称

建设单位

施工单位

3、 项目名称

建设单位

施工单位

4、 项目名称

建设单位

施工单位

5、 项目名称

建设单位

施工单位

6、 项目名称

四方新城六期

湖北翔龙房地产开发有限公司

湖北恒异建筑工程有限公司

震洋贵府一期

十堰市震洋置业有限公司

湖北润川建设工程有限公司

惠智城项目 (一期)一标段

湖北惠智产业技术研究院有限公司

:中 传建设有限公司

招商兰溪谷二期

招商蛇 口十堰置业有限公司

宝业湖北建工集团有限公司

震洋贵府二期

十堰市震洋置业有限公司

十堰蓝天建筑工程有限公司 (1-3,9,10

单元 )

湖北超强建设工程有限公司 (4-8单元 )

天津路综合楼

建设单位 :

施工单位 :

7、 项目名称 :

建设单位

施 单位

8、 项目名称

建设单位

施工单位

9、 项目名称

建设单位

施工单位

10、 项目名称

建设单位

施工单位

11、 项目名称

建设单位

施工单位

12、 项目名称

十堰市康居房地产开发有限公司

湖北金林泰建筑工程有限公司

百强生态城

十堰百强合祥房地产开发有限公司

湖北天达建筑实业有限公司

恒信 ·春秋府6#楼及地下室)

十堰恒信房地产开发有限公司

河北建工集团有限责任公司

玖晟 ·云著

湖北玖晟置业有限公司

重庆市东正建筑工程股份有限公司(一 、三

标段)

十堰市郧发建筑工程有限公司(二 标段)

湖北桓枫实业工程有限公司(二标段)

湖北泰广建设工程有限公司(四 标段)

十堰市粘钰成金龙尚景商住楼

十堰市粘钰成房地产有限公司

湖北质升昌建筑有限公司

天津印象

十堰紫气凌辰置业有限公司

湖北紫荆建设工程有限公司

招商 ·花园城

建设单位

施工单位

13、 项目名称

建设单位

施工单位

14、 项目名称

建设单位

施工单位

15、 项目名称

建设单位

施工单位

16、 项目名称

建设单位

施工单位

招商蛇 口十堰置业有限公司

湖北全洲扬子江建设工程有限公司

中岳汇 5号楼

湖北唐城置业有限公司

湖北双实建设工程有限公司

龙记 ·檀府

湖北兆业房地产开发有限公司

陕西广裕建筑工程有限公司

十堰恒大御府一期一、二标段

十堰恒创置业有限公司

中天建设集团有限公司 (一标段 )

新八建设集团有限公司 (二标段 )

金桥名都

十堰市金轮子车桥有限公司

湖北东方建设集团有限公司